
UCHWAŁA NR XLIV/330/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum Ziemi Kościerskiej im. dra Jerzego Knyby w Kościerzynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. , poz. 987 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Muzeum Ziemi Kościerskiej w Kościerzynie, 
nadanego Uchwałą Nr XV/107/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego Nr 127 poz. 2527 z dnia 10 października 2011 r.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum Ziemi Kościerskiej im. dra Jerzego Knyby w Kościerzynie 
w następującym składzie:

1) Pan Benedykt Karczewski,

2) Pan Tadeusz Lipski,

3) Pan Krzysztof Przyklęk,

4) Pan Edward Węgrzyn

5) Pan Rafał Słomiński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 90ABFE0F-A0D6-4834-8AF8-2BB748A522D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. ,
poz. 987 z późn. zm.) przy muzeach samorządowych działają rady muzeów, których członków powołuje
organizator. Ze względu na upływ kadencji pięcioosobowej Rady Muzeum Ziemi Kościerskiej powołanej
uchwałą Rady Miasta Kościerzyna Nr XXXIX/313/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. zaistniała konieczność
powołania nowego składu Rady Muzeum. Zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy o muzeach skład Rady Muzeum
jest powoływany na kolejną czteroletnią kadencję. W skład Rady Muzeum Ziemi Kościerskiej wchodzą
osoby wskazane przez Organizatora Muzeum, dyrektora Muzeum, Stowarzyszenie Skansen „Parowozownia
Kościerzyna” oraz Polskie Towarzystwo Historyczne oddział w Kościerzynie. W związku z powyższym
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 90ABFE0F-A0D6-4834-8AF8-2BB748A522D0. Podpisany Strona 1




